BỘ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB-BYT           Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bộ Y tế từ tháng 9/2022 đến tháng 12/2022

 Căn cứ quy định tại Khoản 2, Điều 18, Luật Tiếp Công dân số

42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 và Khoản 2, Điều 4, Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp

Công dân, ngày 28/12/2021, Bộ Y tế đã có văn bản số 2262/TB-BYT thông báo

lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bộ Y tế năm 2022. Căn cứ tình hình thực tiễn

và lịch công tác của Lãnh đạo Bộ, Đồng chí Quyền Bộ trưởng Bộ Y tế phân

công lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bộ Y tế từ tháng 9/2022 đến tháng

12/2022 (phụ lục kèm theo) và có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Văn phòng Bộ đầu mối, đưa lịch tiếp công dân theo phân công hằng

tháng vào lịch tuần của Lãnh đạo Bộ Y tế (tuần có ngày 15 của tháng).

 2. Thanh tra Bộ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổng hợp các

nội dung kiến nghị của công dân để phục vụ cho buổi tiếp công dân trong tháng

của Lãnh đạo Bộ (nếu có), báo cáo Lãnh đạo Bộ trước ngày mùng 10 của tháng;

Đồng thời cử Lãnh đạo, công chức cùng dự tiếp công dân và ghi sổ các buổi tiếp

công dân, tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Bộ theo quy định.

 3. Thủ trưởng các đơn vị có trách nhiệm phối hợp với Thanh tra Bộ theo dõi,

chuẩn bị nội dung và cùng tham dự tiếp công dân (khi có yêu cầu).

 4. Thông báo này thay thế cho Thông báo số 2262/TB-BYT ngày 28/12/2021

của Bộ Y tế.

 5. Lịch tiếp công dân từ tháng 9/2022 đến tháng 12/2022 được niêm yết

công khai tại nơi Tiếp công dân của Bộ Y tế. Địa điểm tiếp công dân: Nơi Tiếp

công dân của Bộ Y tế, tầng 1 nhà E, số 138B Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

 Văn phòng Bộ trân trọng thông báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (để báo cáo);
- Thanh tra Chính phủ (để báo cáo);
- Ban Tiếp CD Trung ương (để báo cáo);

- Ban Dân nguyện - UBTVQH (để báo cáo);
- Quyền Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Đ/c Thứ trưởng (để báo cáo);
- Các Vụ, Cục, TCDS, VPB, TTrB (để thực hiện);
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Bộ (để biết);

- Cổng thông tin điện tử BYT (để công khai);
- Lưu: VT, VPB1.

    TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Hà Anh Đức

PHỤ LỤC

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bộ Y tế từ tháng 9/2022 đến tháng 12/2022
(Ban hành kèm theo Thông báo số ……../TB-BYT ngày ..…/9/2022 của Bộ Y tế)

THÁNG NGÀY TIẾP

CÔNG DÂN

LÃNH ĐẠO BỘ

TIẾP CÔNG DÂN

BỘ TRƯỞNG ỦY QUYỀN Đ/C

THỨ TRƯỞNG TIẾP CÔNG DÂN

(Trong trường hợp có

công việc đột xuất)

9 15/09/2022

(Thứ Năm)

Quyền Bộ trưởng

10 17/10/2022

(Thứ Hai)

Quyền Bộ trưởng Đ/c Trần Văn Thuấn, Thứ trưởng

11 15/11/2022

(Thứ Ba)

Quyền Bộ trưởng Đ/c Đỗ Xuân Tuyên, Thứ trưởng

12 15/12/2022

(Thứ Năm)

Quyền Bộ trưởng Đ/c Nguyễn Thị Liên Hương,

Thứ trưởng

		2022-09-26T18:56:48+0700
	Hà Anh Đức
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:06:17+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:06:22+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:06:28+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:06:44+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:06:49+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:06:53+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-26T19:07:17+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!